
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:50 A  SC Freital R

I II III IV V VI Punkte
11 5 4 7 13 8

7

╳ 1 2 3 5 7
Auszeit

2:11

Ende
15:07 B  DSV1953e.V. S

I II III IV V VI Punkte
13 8 4 14 12 6

25

1 5 13 16 18 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:10 B  DSV1953e.V. R

I II III IV V VI Punkte
13 8 4 14 12 6

2515
14:4

╳

20
3
21

7
25

14 16 19
Auszeit

21:14

Ende
15:28 A  SC Freital S

I II III IV V VI Punkte
11 5 4 7 13 8

14

0
10

2
14

3 4 6 9 Auszeit

3:12
4:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
Männer

B  Dresdner SV 1953 e. V. vs. SC Freital A
Spiel 14 15.09.2024 14:50 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden
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B  DSV1953e.V. 7/14

4 Kästner, Julius X
6 Domurath, Karl Friedr… X
8 Gellert, Teo X

12 Bombach, Elias X
13 Romanenkov, Alexej X
14 Barekzai, Mubarez X
15 Kästner, Aaron X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SC Freital 7/14
4 Uhlemann, Marcus X
5 Nietzold, Robin X
7 Domagala, Joshua X
8 Rothe, Felix X

11 Roitzsch, Fabian X
13 Kaiser, Lennis X
15 Liebe, Enrico X
A  Libero
15 Liebe, Enrico X
A  Offizielle
T Helbig, Steffen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DSV1953e.V. SC Freital A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 7 0 0 1
1 1 1 25 2 18 14 0 0 2

3
1 1 2 50 35 21 0 0 3
Start: 14:50 Ende: 15:28 Dauer: 0:38

Sieger: Dresdner SV 1953 e. V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mederacke, Cosmo 1
2 Mederacke , Fido 2

Schr. Frommhold, Devin
Assist. Bauer, Florian

Dokument erstellt: 15.09.2024 15:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
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