

Bezirksmeisterschaft U20 männlich

Männer

B Dresdner SV 1953 e. V. vs. SC Freital A Spiel 14

15.09.2024 14:50 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



			S		art :50		(A) sc	Freita	ıl	R		ide :07	Œ) DSV	1953e	.V.	s	(
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	اا
ρ	St	artaufstellung	ĬŦ.	11	5	4	7	13	8		13	8	4	14	12	6		ŀ
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							7							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	 															.
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X	1	2	3	5	Ø	Auszeit	1	5	13	16	18	2 5	Auszeit	
	runuen	4. 8.								2:11								

S		Start 15:10 B			DSV1953e.V.		B DSV1953e.V. F					(A) sc	Freita	ı	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
T	13	8	4	14	12	6		11	5	4	7	13	8			
_						15	25							14		
4						14:4										
2	X 20	3 21	7 (5)	14	16	19	Auszeit	0 10	2 (14)	3	4	6	9	Auszeit		
	_0		9				21:14							3:12 4:16		

	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun		Sta	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellung	Aı	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B) DSV1953e.V. 7	/14	A	SC Freital	7/14
$\stackrel{\smile}{\cdot}$			4	© Uhlemann, Marcus	Х
4	©Kästner, Julius	Х	5	Nietzold, Robin	Х
6	Domurath, Karl Friedr	Х	7	Domagala, Joshua	Х
8	Gellert, Teo	Χ	8	Rothe, Felix	Х
12	Bombach, Elias	Χ	11	Roitzsch, Fabian	X
13	Romanenkov, Alexej	Χ	13	Kaiser, Lennis	X
14	Barekzai, Mubarez	Χ	15	,	X
15	Kästner, Aaron	Χ	3		^
$\overline{}$) Libero	
(B) Libero	15	Liebe, Enrico	Х	
		(A)) Offizielle		
B) Offizielle	T	Helbig, Steffen		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Mederacke, Cosmo	1	
2	Mederacke, Fido	2	
		Schr.	Frommhold, Devin

Assist. Bauer, Florian

Dokument erstellt: 15.09.2024 15:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 14:50 Ende: 15:28 Dauer: 0:38 Sieger: Dresdner SV 1953 e. V.

1

2

3

SC Freital (A)

17 7 0 0 1

18 | 14 | 0 | 0 | 2

35 21 0 0 3

(B) DSV1953e.V.

0 0 1 25

1 1 1 25

1 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP